Mr. S. Wilton Rix, of Beccles..

The original Charter, as granted to the Priory by
Richard I, is given imperfectly in Suckling. . It is
rehearsed at length in a Charter of Confirmation, granted
by Henry VL., which I here insert :—

' " (PRIORY OF BLIBURGH.¥)

D’ con- | B Om'ibs ad quos &c’ , saltm. Inspexim® cartam Dii +
ﬁrmac'ﬁe}Edwardi quondam Regis Angl’ p'genitoris nr’i fc'am in hee
v'ba. Edwardus Dei gr'a Rex Angl’ Diis Hib'n et Dux Aquit’ Archiep'is
Ep’is Abb'ibs Prioribs Comitibs Baronibs Justic’ Vicecomitibs Prepositis
- Ministris et om’ibs Balliuis et fidelibs suis, salt'm. Inspexim® cartam

* Patent Roll, 21 Hen. VL, pt. 2, m. 27. + Edward II, -
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quam celebris memorie Diis Ric'us quondam Rex Angl! p'gentor nr’ fecit
Deo et eccl'ie S'ce Marie de Bliburgh et Canonicis ibidem Deo s’uientibs
in hec v'ba. Ric'us Dei gr'a Rex Angl’ Dux Normanii [et] Aquit’ Comes
Andeg’ Archiep’is Ep’is Abb'ibs Comitibs Baronibs Justic’ Vicecomitibs
Ministris et om’ibs Balliuis-et fidelibs suis tocius Angl’ Francis et Anglis
p’sentibs et futuris , salt'm. Sciatis nos p’ ale nr’e concessisse et p’senti
carta nr'a confirmasse in p’petua elemosinam Deo et eccl'ie Sc’e Marie de
Bliburh et Canonicis ibidem Deo s'uientibs et s'uituris om’es t'ras quas
h'uerunt in Donewyco tempore Regis Henr pris nri scil't ex dono
Brut'ch et Augustini ’fil’ eius et Godwini Oxefot et Botilde i’ eius et
Hunteman et Rog'i fil' eius et Malet et Steph'i fil eius et Rob'ti fr'is
eiusdem Malet et Arnaldi P’sbit’i et Safuli fil Huthredi et VIf le Riche
et Walt'i Leadenepeni et VIf Canun et Ric’i Diaconi et Seild’ et Snoting?
le Riche et Alwini Bunt et Rand'i Kake et Adwini Kenewald’ et Gode-
seald’ et Dice et le Waist'e et Henr’ *fil’ T'ri et Leuene Tod et Godenerd
et Walt’i Besant et Bernardi qui h'uit sororem Malet et Thredrodi et
Ric'i fil' Brichune et Brithmari fil' Goche et vx'is Walt'i fil' Malg'i et
tram quam tenuit Gerardus de la Mare et quietas .ab om'i t'reno s'uicio
et seculari. exaccde p’ duodecim denarios singulis annis reddendos ad
festum Sc'i Mich’is sicut reddi solebant ante extensionem fc'am in
Donewyco. Et p’hibem’ ne aliquis sup’ hoe p’deis Canonicis molestiam
faciat ‘vel g'uamen vel p’ p'dc’is tmis quicgm ab eis plus exigat.
Concedim’ eciam et confirmam’ p'fatis Canonicis redditus suos quos nunc
h'ent et quos impost'um rdnabilit’ adquirere pot'int et om’es t'ras quas
h'ent ex dono Witti del Chednei in Bliburh tram scil't que vocat’
Kyngescroft’ et mesuagii Blacstani et +Brueram del Hussei quam
Burthardus de Wenhaestun tenuit et viginti acras in Westfeld’ et totam
decima piscacdis in Walberdeswyke. Et om'ia que h'ent in Brigge ex
feudo Will'i de Monay et heredum suor’ sive ex dono siue ex empcde tam
.in t'ris et herbariis ¢’'m in p'tis et pasturis, Et ex dono Reginaldi cl'ici
“brueram que iacet iuxta memus de Walberdeswike. Et ex dono Rob'ti
fil’ Regifi duas solidatas redditus in Eleth’. quas Hermerus Russell’ tenuit.
Et ex dono Mainardi p’sbit’i quatuor solidatas t're in Barneby. Bt ex
dono Holdeburt de Bandemunt’ duas solidatas in Mutford. Et ex dono
Will'i Lagunce quandam tram in G’nemue quam tenuit Anandus
Simekin f in illa parte que est in Luderingland’. Et ex dono Wimari-
Capellani quandam t'ram in Becles iuxta aquam. Et ex dono Rob'ti le
Boteiller et Rob’ti de Curtoun et ex feudo Rog’i del Chednei t'ras .quas
h'ent in Coue et in Norhales.  Eft ex feudo Will'i de § Falesham t'ram
quam ip'i emerunt -de Hermesent vx'e Will'i Kempe. Et ex feudo
Will'i i’ Walt'i tram de Westhale cum bosco et aliam t'ram eiusdem
W. in Holetune. Et ex dono Rog'i de Coleuile duas solidatas redditus
in || Brotune. Et omes t'ras et redditus quos h'ent ex feudo Osbti fil
Will'l et ex fendo Gaufridi de' Marti siue heredum suor’. Om’es istas
p'dcas tras et redditus concedim’ nos et confirmam’ Deo et ecclie Sc’e

* Fil Terree. (9 v + Heath. 1 Now Southtown..
§ Foulsham. _ |l Brampton.
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Marie de Bliburh et Canonicis ibidem Deo s'uientibs et s'uituris quatenus
1pli eas teneant et h'eant bene et in pace libe et quiete integre et
honorifice sicut carte donator’ suor’ testant’. Et sint sepedc’i Canonici et
om’ia m’cata sua . lib'a et quieta ab om’i thelonio quod ad nos p’tinet in
. omw’i foro et in om’ibs nundinis et in om’i t'nsitu pontid calcear viar et
maris p’ totum regnil m'm et p’ om’es t'ras nr'as.  Sint ipi et om’es holes
sui lib'i et quieti de sectis et sumonicoi’bs Comitatus et Hundr'or’ et pl'itis
et querelis et de” pecunia danda p’ forisfcira de murdro de gledis et de
Denegeldis et Hornegeldis de scutagiis de assisis vet'ibs et nouis de
auxiliis vicecom’ et p'positor’ hundr' ‘et Ballivor' suor’ et de or
misericordia de misericordia Comitatus de custodiis et op’ibs Castellor’ et
clausuris et de om'i carregio et carruagio et summagio et nauigio et lestagio
et istallagio- et domuil regalium edificacde et om'imoda op’acte. Et
p’hibem’ ne de. aliquo tefi sitor’ ponant’ in plitum nisi coram nob’ vel
coram Capitali Justicia nr'a aut p’ sp’ale mandatum nr'm. Quare volum'
eb firmit’ p’cipim’ qd’ p’de’i Canonici de Bliburh tam dc’as t'ras et con-
cessiones et lib’tates tam eccliasticas q'm laicas que eis in p’sénti collate
sunt vel impost'um p’ Dei gram siue ex dono siue ex -empcde iuste
conferent’ h'eant et teneant bene et in-pace lib'e et quiete integre et
honorifice in bosco in plano in vils in semitis in pascuis in pratis in
campis in siluis in mariseis in herbariis in brueris in molendinis in stagnis
in viuariis in piscariis in cOmunis in m’cato in feria in thelonio in furis
- app’hensione et sanguinis effucde infra Burgll et ext’ cum soca et saca et
tol et team et infangenethef et ordel et oreste infra tempus et ext’ in

om'ibs temporibs et in om’ibs locis et in om’ibs rebs lib'as et quietas de

om'i Miskenninge de Gridbrethe fridsocna ferdwite -fithwite leierwite
hamsoca franco plegio de auerpeni de Wardpeni de hundredpeni de’
Thidenpeni nisi in introitu de Blodwita et de om’i seculari s'uicio et op'e
s'uili et exaccde et om’ibs occdnibs aliis et consuetudinibs secularibs
excepta sola iusticia mortis et membror. Et phibem’ ne quis hane nr'i
concessionis et confirmacdis paginam in minimo aut in magno infringat
sup’ forisfc'uram decem librar. Hiis testibs Rob’to Joello Baldewino
Capellano Brand’ cl'ico Will'o dé Stagno Rad’o de Arderfi Thoma Basset.
Dat’ p’ manii * E. Ep'i Elyet Cancellarij nr'i apud Chaa’gnes xxiij die
Januarij anno nr'i decimo. Nos autem donaco’es concessiones et con-
firmaco’es p’dc’as necnon’ concessionem donaco’em et confirmaco’em quas
Walt'us fil' Simonis de Wenhaw'estun p’ cartam suam fecit Deo et eccl'ie
et Canonicis-p'dc’is de toto illo tenemento quod Diis Will's de Redham
¢t Diis Rog’s de Wymples Walt'us de Cretynge Will's Fareman Rob'tus
Hulfketell’ et Ric’us le Do (sic) de Don’ewyco tenuerunt de ip’'o Walt'o

fi' Simonis in Villa de Wenhaw'estufi et Thuringtune cum homagiis
~ s'uiciis et om’ibs aliis p'tin’ ad ip'm Walt'um fil' Simonis et heredes suos
spectantibs. Concessionem eciam quam,idem Walt'us fil', Simonis p’
eandem cartam sua fecit canonicis p'de’is de redditu trium denarior’
annuatim quos' Reginaldus de Monte sibi reddidit annuatim p’ quadam
pecia t're quam tenuit de eo in villa de Wenhawestune Donaco’em eciam

* Fustachii.
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concessionem et confirmaco’em quas Rog'us de Chednei p’ cartam sué fecit
Deo eccl'ie et Canonicis p'de’is de t'ra illa quam Basilia vidua tenuit de
ip'o in Ders’ham , Concessionem eciam et confirmaco’em quas Will's de’
Criketot p’ cartam suam fecit Deo eccl’ie et Canonicis p’de’is de octo acris
t're in Westletun et vna siima frumenti sed’'m mensuram que h'et’ in villa
Sc’i Eadmundi. Donaco’em eciam et concessioné quas Galt'us p’ cartam
suam fecit Deo et eccl’ie p'de’e ad opus Canonicor’ p’de’or’ de sex acris in
Dere'sham. Concessionem eciam et confirmaco’em quas Dn's Nich'us de
Falsham Miles p’ carfam suam fecit Deo eccl'ie et Canonicis p'dc’is de sex
acris t're cum p’tm in Dersham. Donaco’em eciam et concessione quas

Hugo de Cressy p’ cartam suam fecit Deo eccl'ie et Canonicis p'de’is de
vna marcata redditus in Walb’tewic. Donaco’em eciam concessionem et
confirmaco’em quas Thomas de Hopetune p’ cartam sua - fecit Deo eccl'ie
et Canonicis p’de'is de tota t'ra quam Domelin tenuit de ip'o Thoma in

Jokesford’ et de s'uiciis ‘eiusdem t're scil’t de decem denariis et duabs
gallinis et quadam op’aco’s vnius diei ad cibum eiusdem Domelin cum
om’ibs aliis ‘p'tinenciis suis necnon quietam clamancii quam idem
Thomas p’ eandem cartem suam fecit Canonicis p'de’is de ea’dem Domelin
et om'ihs heredibs suis ab homagio p'de’i Thome de Hopitune et oim
heredum stor’ cum om’ibs catallis suis * impp'm. Concessionem eciam et
confirmacgem quas Rog’us £'it Thome de Hopetuii p’ cartam suam fecit Deo
ecclie et Canonicis p'de’is de om'ibs donacdibs et concessionibs quas
p'de'us Thomas pater suus fecit eisdem Canonicis de tota t'ra quam
Alanus fil' Rog'i de Joke'ford’ tenuit de ip'o Thoma pr'e suo scili't de
quatuor acris de t'ra arabili et dimid’ acra de prato et dimid’ acra de
Marisco cum mesuagio et de ip'o Alano et Mab'ilia’ c'um’ toto sequela sua -
quietis ab ‘homagio p’dc 1 Rog'i vel heredum suor sine om'i retenemento
sibi vel heredlbs suis. Concessioné eciam et confirmacfem quas idem
Rog'us p’ eandem cartam suam fecit Canonicis p’de’is de tota t'ra quam
Domelin tenuit de pr'e suo in Jokeford’ et homagio ip'ius Domelin cum
om'i sequela sua absq’ om’i retenemento sibi vel heredibs suis.

Donaco’eni eciam ‘concessionem et confirmacem quas Hubt'us de
Baauent p’ carta. suam fecit Deo ecclie et Canonicis p'de’is de vna acra
tre in villa de + Estune. Concesslonem eciam et confirmacGem quas
Michael de Baunent p’ carfam suam fecit Deo eccl'ie et Canonicis p'dc'is
de vma - acra tre in eadem villa. Concessionem eciam donacGem et
confirmacGem quas Galfr'us Cap’ de Bulecamp’ p’' cartami suam. fecit
canonicis p’'de’is de mesuagio et totb tenemento quod Thomas le Hopp'e
tenuit de ip’o in Bulcamp’ cum homagio et om'i iure quod-h'uit vel h’ere
debuit in p'dc’o tenemento. Remissionem eciam quam idem Galf’rus p’

eandem cartam suam fecit Canonicis p’de’is de duobs denariis quos ii'dem
Canonici solebant sibi annuatim reddere de mesuagio Hub't'i Coci et de
illis particulis marisci et p'ti in Bulcamp quas Aluredus de Bulcamp
tenuit de ip'o Galft'o . et de ‘illa particula miarisci quam- Petrus
Parmentarius tenuit de eodem et de illa particula marisci quam Rog'us
Cocus tenuit de eodem et de vna acra t're “arabilis iuxta domi Thome le

* In perpetunm. + Easton Bavents.
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" Hopp’e quam ‘Petrus Permentarius tenuit de eodem et de duabs acris t're
int’ domu Benedicti fil' Alani Carpentarii’ et Crucem quas idem Benedc’us
tenuit de et de vma acra t're in villa de Bulcamp’ p'pinquiori fossato
Ranulf’ de Bulcamp’ et de dimid’ acra marisci in Siremor et de tota parte
quam idem Galfr'us h'uit in marisco qui appellat’ Pochesfen scil't a diuisa
de Brigge vsq’ ad diuisam de Henham et a diwisa de Henham vsq’ ad
Galchefordeslade. Concessione eciam et confirmacdem quas Ric'us de’

“Blumuile p’ cartam suam fecit Deo et e Marie et Canonicis p'deis de
om'ibs t'ris et redditibs quos Galfr'us Cap’ et p'decessores sui contulerunt
eisdem Canonicis de feodo ip’ius Ric’i in villa de Bulcamp’. Concessionem
eciam et confirmacSem. quas Will's fil’ Walt'i de * Sadenefeld’ p’ cartam

- suam fecit Deo eccl'ie et Canonicis p'de’is de vna acra t're arabilis cum
p'tifl que iacet iuxta Cimit'ium ecclie de Thuritofi ex parte occidenti’s
vna cum aduocaco’e eiusdem ecclie de Thuritofi et de om'ibs tris eb
possessionibs quas h'ent de feodo ip'ius Will’ in p’de’a villa de Thuritofi.
Concessionem eciam et confirmaco’em quas idem Will's p’ alia cartam sua
fecit Deo eccl’ie et Canonicis p'de’is de om'ibs t'ris et possessionibs cum
om’ibs p'tifi suis quas h'ent de feodo ip’ius Willi in villa Thuriton.
Concessionem eciam ' et quietam clamancia quas Walt'us il Will'i de
Sadenefeld’ p’ cartam suam fecit Deo eccl'ie et Canonicis p'de’is de vna
acra tre cum p'tifi in villa de Thuritofi iacente iuxta eccliam eiusdem
ville ex parte occidentali vna cum aduocaco’s ecclie eiusdem ville.
Donaco’em eciam concessionem et confirmaco’em quas Rad’us de Cricketot
-p’ cartam. suam fecit Deo ‘ecclie ac Canonicis p'dcis de ecclia de
Blifordia cum om’ibs p’tifi et obuencdibs suis et de particula silue in eadem
villa. que vocat’ Pilchershegh’ cum omibs rebs ad p'deam eccliam
p'tinentibs.  Concessiones eciam et confirmacoes quas Hubtus de
Criketot p’ cartam suam fecit Deo ecclie et Canonicis p'delis de ecclia -
de Bliford’ et de om'ibs rebs ad eandem eccliam p'tinentibs tam in
decimis qm in lib’is tris et aliis obuenco’ibs. Donacoem eciam
concessionem et confirmaco’em quas Will's fil' ‘Gileb'ti p’ cartam suam
fecit Deo eccl'ie et Canonicis p'de’is de quing’ solidis de marcata redditus
quem Nich'us nepos suus tenuit de eo in + Rissemere. Concessionem
eciam donaco’em et confirmaco’em quas Alicia de Frostendefi filia 'Will'i
de Londofi p’ cartam suam fecit Deo eccl’ie et Canonicis p'de’is de redditu